1
2


КАМʼЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

09.10.2020 №601

Про службове жиле приміщення 

Дніпровського центру підвищення 

кваліфікації персоналу Державної 

кримінально-виконавчої служби 

України
Розглянувши лист Дніпровського центру підвищення кваліфікації персоналу Державної кримінально-виконавчої служби України 
(вх. від 10.09.2020 №7-08/1832), ураховуючи наказ Дніпровського центру підвищення кваліфікації персоналу Державної кримінально-виконавчої служби України від 08.09.2020 №177/АГ-20 «Про надання службової житлової площі», відповідно до ст.ст.15, 118, 119, 121, 122 Житлового кодексу Української РСР, Положення про порядок надання службових жилих приміщень і користування ними в органах та установах Міністерства юстиції України, затвердженого наказом Міністерства юстиції України від 02.07.2004 №58/5 (зі змінами), керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:
1. Затвердити протокол №3 від 08.09.2020 засідання житлово-побутової комісії Дніпровського центру підвищення кваліфікації персоналу Державної кримінально-виконавчої служби України (додається).
2. Відділу розподілу житлової площі міської ради видати 
у встановленому законодавством порядку ордер на квартиру за адресою: вул.Матросова, 53, кв.62 загальною площею 28,6 кв.м, житловою – 15,0 кв.м Клименку Андрію Анатолійовичу на склад сімʼї 1 особа.
Перший заступник міського голови 

з питань діяльності 

виконавчих органів міської ради



Олександр ЧЕРНИШОВ
